
入室金 16,500円 年間一括払い 8%割引

半年一括払い 5%割引

ACORNS（0～2歳） 9,350円 45分 ※年間一括払いは4月、半年一括は10月からの受講に限ります（カブス60分クラスは対象外）。

BUTTERFLIES（未就園児） 12,650円 60分
　　途中退室や一時休室の場合、通常レッスン料金でご受講いただいたものとして返金額を算出します。

CUBS（年少～年長） 13,200円 60分

CUBS（年少～年長） 18,700円 90分 5,500円 45分/1回

DOLPHINS（小学生） 15,400円 90分 55,000円 45分/1回

EAGLES（小学生） 15,400円 90分 完全前納制（20回） 45分/1回

FALCONS（中級クラス） 15,400円 90分 ※20回は5%割引となります。1回分お得です。教材費は内容により異なります。

GRIFFIN（上級クラス） 12,650円 45分

BUTTERFLIES（未就園児） 26,400円 年一括 お風呂ポスター 550円

CUBS（年少～年長） 33,000円 年一括 英語練習帳（1冊） 176円

D・E・F（小学生） 39,600円 年一括 英語練習帳（3冊） 510円

※イベント参加料金は別途申し受けます。 教材費一括料金は、入室月によって変わります。

　　新型コロナの影響で７月８月１０月３月のみ受講料が変わります。別紙参照ください。

家族割引（兄弟割引） 0～2歳児クラスと未就園児、年少～年長、小学生で入室する場合、0～2歳児クラスの受講料が半額になります。

0～2歳児クラスでご兄弟が入室する場合、月齢6か月までは、お一人分の受講料が全額無料。7か月目から半額になります。

未就園児クラス以上でご兄弟で入室する場合、一人の年間教材費が半額になります。（初回お手続きの際）。

紹介割引 内部生からのご紹介で入室する場合、紹介される側「5,000円」割引、紹介する側「3,000円クオカード」贈呈。

転校割引 他社スクールからグノキッズに転校してご入室する場合、「5,000円」割引。

ペア割引 友達同士で同時にお申し込みをされた場合、共に「5,000円」割引。

完全前納制（10回）

教材費 オリジナル商品      

各種キャンペーン　　

グノキッズ料金表（消費税10％）

入室金 一括払い割引        

受講料(月額）

プライベートレッスン

グループレッスン受講者

104,500円

お風呂に貼って、動画で

楽しみながらフォニックス

の練習をしよう♪


